檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人：陳裕美

電話：049-2910-960分機2602

Email：ymchen@ncnu.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：暨校中字第1061001591號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：暨大文藝營優惠延長、暨大文藝營第二版宣傳海報(附件大小超出限制，請至htt

p://docatch.ncnu.edu.tw/IFDEWebBBS_NCNU/AttDownload/AttDownload.html

下載,下載密碼:a46f)

主旨：本校中國語文學系辦理「2017暑期文藝營──迷城」活動

，敬請轉知貴校國文科教師及學生，並鼓勵學生踴躍參加

，請查照。

說明：

一、報名時間：即日起至106年5月21日(星期日)截止。

二、營隊時間：106年7月11日(星期二)至7月14日(星期五)計4

天3夜。

三、活動地點：本校及南投縣埔里鎮桃米社區。

四、活動對象：全國公私立高中及高職學生（含應屆畢業生）

。

五、名額：50人。

六、學員費用：報名費每人3,800元整，2至4人(含）團體報名

每人3,500元整，5人(含)以上每人3,200元整。（內含保

險、課程、講師、1日參訪、住宿及伙食等費用）

七、報名方法：請至Facebook「暨大文藝營」粉絲專頁填寫網

路報名表，並詳閱相關活動資訊（粉絲專頁網址：https:

6

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//www.facebook.com/NCNUCLL）。

八、隨函檢附「2017暑期文藝營──迷城」活動宣傳海報2份

，敬請貴校惠予協助轉知國文科教師及學生，並鼓勵學生

共襄盛舉。

正本：臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市

立文華高級中等學校、全國公私立高中高職學校(1060504更新)

副本：本校人文學院中國語文學系 2017-05-04
16:02:55